18/12/2020

CAIXA

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

GovConta CAIXA

Cimermie | rechns |

::Comprovantes

Comprovante de Pagamento de Boleto

via GovConta Caixa

Representacdo Numérica do Codigo 74891.11828 00597.107267 17765.041086 7

de Barras:

Banco Emissor ou Destinatario:

Nome do Beneficiario Original

CPF/CNPJ Beneficiario Original

Nome Fantasia:

Nome do Sacador/Avalista:
CPF/CNPJ Pagadorr Avalista:
Nome do Pagador Final:
CPF/CNPJ Pagador Final:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:
Beneficiario Final:
CPF/CNPJ Beneficiario Final:
Conta de Débito:

Data do Vencimento:

Data de Débito:

Parcelas Pagas:

Total de Parcelas:

Valor Nominal(R$):

Valor dos Juros (R$):
Desconto (R$):

IOF:

Multa:

Desconto:

Abatimento:

Valor Calculado:

Valor Pago:

Identificagdo da Operacao:

Nata/HAara Aa Nnararc3n:

84750000090000

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
A. HIKARU KAMIDE - SCM
27.027.822/0001-12

A. HIKARU KAMIDE - SCM

JAGUARIAIVA CAM VER CONCURSO
77.774.594/0001-12

JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
77.774.594/0001-12

0392/006/00000006-1
20/12/2020
18/12/2020
001

000

900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
900,00
900,00

NF 6
1Q/172/7070-10:20

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do
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18/12/2020 GovConta CAIXA

Chave de Seguranga: T80TG3SW9O0ONV6936

CPFs que ja Autorizaram: 740.695.009-87
003.914.749-52

Operacgao realizada com sucesso.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do 2/3


javascript:window.print()
javascript:window.close()

